

ZP.251.16.7.2019

wg rozdzielnika

Dot: wyjaśnienia treści „SIWZ” ZP. 251.16.2019

W odpowiedzi na zapytania w sprawie wyjaśnienia treści zapisu „Specyfikacji istotnych warunków zamówienia „ – ZP.251.16.2019 dla przedmiotu zamówienia pn:

**„ ZAKUP PALIW DLA ZABEZPIECZENIA POTRZEB TRANSPORTOWYCH I
SPRZĘTOWYCH ZARZĄDU DRÓG POWIATOWYCH,**

Zarząd Dróg Powiatowych w Ząbkowicach Śl. na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dn. 29.01.2004r “
Prawo zamówień publicznych “ (Dz. U. z 2019r, poz.1843) wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa i produktów pozapaliwowych w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych zaakceptuje, aby karty paliwowe wydane zostały w ciągu 15 dni roboczych od przedłożenia wniosku/zamówienia na karty przez Zamawiającego na dedykowanym portalu internetowym, do którego Zamawiający otrzyma dostęp po podpisaniu umowy, lub przedłożenia wniosku/zamówienia w przypadku blokady danej karty (utrata, zmiana danych i itp.) lub zamówienia nowej karty,

Odpowiedz nr 1

Zamawiający nie dopuszcza możliwość dokonywania zakupu paliwa w formie bezgotówkowej przy użyciu kart paliwowych.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający zaakceptuje następujące opłaty za karty:

- * 0 zł netto za kartę nową,
- * 10 zł netto za kartę dodatkową wydawaną w trakcie realizacji umowy
- * 10 zł netto za kartę wymienną (na skutek zagubienia, kradzieży, zmiany dotychczasowych danych etc.),

Odpowiedz nr 2

Zamawiający nie akceptuje.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony dla Zadania nr 2 jeżeli stacja paliw Wykonawcy będzie czynna 7 dni w tygodniu w godzinach od 6.00 do 22.00?

Odpowiedz nr 3

Zamawiający nie dopuszcza zmiany tego warunku - Wykonawca zamówienia jest zobowiązany posiadać w ciągłej sprzedaży w dni powszednie i świąteczne – całodobowo wymagane w ofercie paliwa i czynne punkty sprzedaży.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający zaakceptuje upust brutto liczony od ceny jednostkowej brutto paliwa? U Wykonawcy nie funkcjonuje upust netto.

Odpowiedz nr 4

Zamawiający nie akceptuje naliczanie wysokości upustu od ceny jednostkowej brutto paliwa.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zaakceptuje 2 okresy rozliczeniowe trwające: od 01 do 15 i od 16 do ostatniego dnia miesiąca kalendarzowego. Za datę sprzedaży uznaje się ostatni dzień okresu rozliczeniowego. Faktury będą wystawiane po zakończeniu okresu rozliczeniowego”?

Odpowiedz nr 5

Zamawiający nie akceptuje zmian dla okresów rozliczeniowych.

Pytanie nr 6

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zaakceptowania terminu płatności 21 dni od daty wystawienia faktury?

W oferowanym systemie rozliczania transakcji bezgotówkowych termin płatności od daty przedłożenia faktury nie funkcjonuje z uwagi na brak możliwości rejestrowania daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego i związanej z tym windykacji należności w przypadku występujących przeterminowań.

W celu usprawnienia procesu otrzymywania faktur VAT, Wykonawca daje możliwość przekazywania Zamawiającemu faktury VAT (w tym faktury korygującej/duplikatu) wystawianej w formie elektronicznej, tzw. e-faktura.

E-faktura posiada taką samą wartość prawną jak faktura w formie papierowej, zawiera dokładnie takie same dane, zastępuje tradycyjny dokument w wersji papierowej i oczywiście skraca czas oczekiwania

Odpowiedz nr 6

Zamawiający nie akceptuje terminu płatności na 21 dni od daty wystawienia faktury.

Pytanie nr 7

Czy istnieje możliwość odstąpienia od zapisów umowy zawartych § 5 ust. 5?

Informuję, że przysądzone kary umowne są dla Zamawiającego wypłacane z odrębnego konta Wykonawcy. Postępowanie reklamacyjne jest traktowane i rozpatrywane jako odrębny proces. Zamawiający nie może więc samodzielnie potrącać kary z wynagrodzenia Wykonawcy, gdyż dział windykacji może zrozumieć tę sytuację jako niezapłacenie faktury i naliczyć odsetki ustawowe za zwłokę płatności. Dlatego też kary umowne wypłacone są z odrębnego konta lub też potrącane z faktury na podstawie noty obciążeniowej

Odpowiedz nr 7

Zamawiający nie odstępuje od zapisów umowy zawartych § 5 ust. 5.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany w § 6 w ten sposób, aby kara umowna była naliczana od niezrealizowanej części wartości umowy, której dotyczy odstąpienie?

Odpowiedz nr 8

Zamawiający nie dopuszcza możliwość zmiany w § 6 umowy.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odstąpienia od zapisu w § 6 ust 3, ponieważ Wykonawca daje możliwość dokonywania tankowań w całej sieci paliw stąd, w przypadku czasowych wyłączeń, Zamawiający może dokonywać tankowań na kolejnej, znajdującej się najbliższej siedziby Zamawiającego, stacji paliw z uwzględnieniem rabatu umownego.

Odpowiedz nr 9

Zamawiający nie dopuszcza odstąpienia od zapisu w § 6 ust 3 umowy.

Pytanie nr 10

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci Ogólnych Warunków Sprzedaży i Używania kart paliwowych Wykonawcy z dnia 24.05.2018r - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszej korespondencji)?

Odpowiedz nr 10

W związku z brakiem akceptacji realizacji przedmiotu umowy przy użyciu kart paliwowych (odp. pkt. 1) bezprzedmiotowe jest załączenie Ogólnych Warunków Używania Kart Wykonawcy.

DYREKTOR
Zarządu Dróg Powiatowych
Antoni Drożdż